tac: 12., 225., quintae 96., 2149 . itaque omnium 383.

praetermisit.

At iam earum conlpilatiouum auctores, quae ante

Raymundi tempora confectae erant, non tatos re-

ceperant cationes, imo multa praetermiserunt, aut verbis

el infra lectori lacuna significata, aut nulla omis-

sionunl facta meutione. Quod exempluui libenter

secutus est Raymundus, quem Papa superflua resecare

iusserat. Ea igitur decretalium verba, quae ín

conlpilatiollibus non inveniuntur, apud Raynnuldunl

qllaerere noli, qui tomen saepissime ea quoque quae

ibi Ill\'Clllt resecuit, cuius rei lectorem aut el 27fYa

verbis insertis certiorem reddidit aut plane reliquit

I]Ice1'tllnl.

Etiam ipsius Gregorii IX. decretales mutilavit Ray-

mundus.

Falsas canonum inscriptiones quas in coillpllatlo-

1 1 Sic factual est, ut can. 1. (3, 13.1 a Bureharrio Wormatieusi iam in
canonum collectiune recaptrs ex C. Lugd. IV. inscribatur, quod quideut

nibus invenit easdem servavit Raymundus l , suisque

auxit erroribus 2, subscriptiones, quae in compilationi-

bus nunquam inveniuntur, nunquam addidit, neque in

decretalibus Gregorii IX. apposuit. Et priorum canonum

verba et Gregorii suo arbitrio mutavit suaque jis addi-

dit, qua re sententiam verboruni luculentiorem reddere

nitebatur 3 aut plane alienam a pristina'1, etiamsi non-

numquam pauca verba addenda essent, ne multis prae-

termissis recepta omni carerent sententia5.

Ordo titulorunl in compilatione Raymundi idem est

atque 1 11 compilationibus; quosdaIll tamell non sine jure

transposuit lj. In singulis quoque fragmentis locandis

ordinem in Compilationibus servatum plerumque7

secutus est, et in cuiusque ljlltlo tituli cationes posuit ex

prima compilatione excerptos, quos sequuntur canones

ex secunda, tertia, quarta, quinta hausti; eos ex-

cipiunt Gregorii IX. decretales. Quod ut recte me

dixisse videas, hanc tabulara apponendam cura-vi.

post Raymundi tempora habitum est, ut c. 12. (1, 33.1 legatur cum Compila-
tione: Abradensis dioecesis, quina in Registro: lialberstadensis exstet;
c. 15. (3, 31.1 ep. et. capit. Turgilensibus, ubi iu Reg.: Traguriensi inveni-
tm •, ex Comp. I. un. (1, 11.1 op. Augnstensis pro: Astyagensis in c. un. X.

(1, 19.1 profectus sit, in c. 2. X. (1, 20 -1 Cisterciensi electo pro Cicestrensi,
scriptmn sit, qua re quum iu Appendice Concilii Laterauensis recta legatur,
Rayinuntluin no eo (miden: libro usual esse comprobatur. Eodem modo

c. 1. (4, 19.7 iuscribitur cum Comnpilatiouc: ex C. Vormacicnsi, etiamsi ex